
PROGRAMMA DI ESERCIZIO

                                                                                    AMALFI per AEROPORTO NAPOLI CAPODICHINO                                                    
*n.d. (non disponibile)

Linea 1 
and.

Linea 2 
and.

Linea 3 
and.

Linea 4 
and.

Linea 5 
and.

Linea 6 
and.

Paese Via Fermat
a

Orario Orario Orario Orario Orario Orario

Amalfi Piazza Flavio Gioia TPL 05:20 07:35 10:20 12:35 15:20 17:35

Atrani SS 163 Via Costiera Amalfitana 29 TPL 05:22 07:37 10:22 12:37 15:22 17:37

Ravello (Castiglione) SS163 Bivio Ravello Via Carusiello 
8

TPL 05:25 07:40 10:25 12:40 15:25 17:40

Minori SS163 Via Gatto 59 TPL 05:35 07:50 10:35 12:50 15:35 17:50

Minori SS163 Via Roma 44 TPL 05:37 07:52 10:37 12:52 15:37 17:52

Maiori SS163 Via Giovanni Amendola 41 TPL 05:40 07:55 10:40 12:55 15:40 17:55

Maiori SS163 Via Giovanni Amendola Bivio Via Nuova 
Chiunzi

TPL 05:42 07:57 10:42 12:57 15:42 17:57

Maiori Via Nuova Chiunsi 111 TPL n.d. 08:01 n.d. n.d. 15:46 n.d.

Tramonti Via Nuova Chiunsi (bar Pizzeria Manu) Bivio 
Pucara

TPL n.d. 08:04 n.d. n.d. 15:49 n.d.

Tramonti Via Nuova Chiunsi Bivio Novella TPL n.d. 08:07 n.d. n.d. 15:52 n.d.

Tramonti Via Nuova Chiunsi Bivio Via Salsano TPL n.d. 08:09 n.d. n.d. 15:54 n.d.

Tramonti Via Nuova Chiunsi angolo Via Gete TPL n.d. 08:11 n.d. n.d. 15:56 n.d.

Tramonti Via Nuova Chiunsi angolo Via 
Campinola

TPL n.d. 08:15 n.d. n.d. 16:00 n.d.

Tramonti Via Nuova Chiunsi angolo Strada Provinciale 1 TPL n.d. 08:20 n.d. n.d. 16:05 n.d.



Corbara Via Tenente Licola (Municipio) TPL n.d. 08:35 n.d. n.d. 16:20 n.d.

Sant’Egidi
o

Via Bosco Angolo Via Orazio TPL n.d. 08:38 n.d. n.d. 16:23 n.d.

Maiori (Erchie) SS163 Bivio Erchie TPL 05:58 n.d. 10:58 13:13 n.d. 18:13

Cetara SS163 Piazza Roma Corso Umberto I TPL 06:05 n.d. 11:05 13:20 n.d. 18:20

Vietri SS163 Bivio Raito TPL 06:16 n.d. 11:16 13:31 n.d. 18:31

Vietri SS163 Via Costiera 2 TPL 06:20 n.d. 11:20 13:35 n.d. 18:35

Pompei Piazza Porta Marina Inferiore TPL 06:40 08:55 11:40 13:55 16:40 18:55

Aeroporto Capodichino TPL 07:00 09:15 12:00 14:15 17:00 19:15


